ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.02.2021 № 213

г. Богданович

О подготовке и проведении культурно - спортивных мероприятий,

 посвященных Дню защитника Отечества

В целях развития физической культуры и спорта  в городском округе

Богданович, привлечения трудящихся и учащейся молодежи к регулярным занятиям

физической культурой, дальнейшего развития и пропаганды физической культуры и

спорта среди населения, пропаганды здорового образа жизни, согласно календарному

плану спортивно–массовых мероприятий на 2021 год, руководствуясь

постановлением Правительства Свердловской области от 18.04.2014 № 353 «Об

утверждениях правил обеспечения безопасности при проведении официальных

спортивных соревнований», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести культурно-спортивные мероприятия по адресу: Богдановичский

район, с. Кунарское, ул. Ленина, 25 «Кунарский сельский дом культуры» 21 февраля

2021 года:

1.1.  Директору МКУ УФКиС ГО Богданович Приваловой И.А. спортивно-

массовое мероприятие по выполнению нормативов ВФСК ГТО;

1.2.  Врио директора «МАУК «ЦСКС» Топоркову М.О. праздничный концерт,

посвященный Дню защитника Отечества «Жизнь во славу Отечества».

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению

культурно-спортивных мероприятий (прилагается).

3. Администрации городского округа Богданович предоставить здание

Кунарского сельского дома культуры для проведения мероприятий, указанных в

пункте 1.

4. Рекомендовать начальнику отдела Министерства внутренних дел России по

Богдановичскому району Маршину Д.Н. оказать содействие в обеспечении охраны

общественного порядка и общественной безопасности организаторам спортивного

мероприятия.

5. Рекомендовать начальнику 81 пожарно-спасательной части 59 пожарно-

спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной

противопожарной службы главного управления МЧС России по Свердловской

области Петелину С.А. обеспечить безопасность участников и зрителей во время

проведения соревнований (по вызову).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д.

И.о. главы городского округа Богданович                                                   О.П. Нейфельд